青岛市供销合作社联合社文件

青供政发〔2025〕1号                    签发人：杜绍波

关于召开青岛市供销合作社联合社

第四届理事会第四次全体会议的通知
各区（市）供销社，各相关企事业单位，机关各处室：
根据市社研究决定，召开青岛市供销合作社联合社第四届理事会第四次全体会议。现将有关事项通知如下：

一、会议时间

2025年1月6日（星期一）上午9:30。

二、会议地点

青岛国际新闻中心（香港中路50号）三楼多功能厅。
三、与会范围

参会人员：市供销社四届理事会理事、拟替补理事。

列席人员：市供销社机关未担任四届理事的其他同志。

四、会议内容

调整市社理事会理事，选举理事会常务理事、理事会主任。

五、有关要求

（一）各区（市）供销社、各相关企事业单位将参会回执（附件）于1月3日（星期五）17:00前，通过金宏网发送至“青岛市供销社”。会议不得缺席，如有特殊情况不能参加，须书面请假。

（二）各单位要严格落实参会人员健康管理责任，参会人员如有流感样症状，需排除传染风险后方可参会。

附件：参会报名回执
青岛市供销合作社联合社

2025年1月2日

附件

参会报名回执

单位：

	姓名
	职务
	联系电话
	备注

	青岛市供销社办公室                           2025年1月2日印发